
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу начальника об-
ласної військової адміністрації 
від 12.03.2022 року № 34а/2022-н 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”,  
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєн-
ного стану в Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, 
пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 20.03.2022 року № 329 “Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 01 березня 2022 р. 
№ 174 та визнання таким, що втратив чинність, пункту 1 постанови Кабінету 
Міністрів України від 07 березня 2022 р. № 224”, постанови Кабінету Міністрів 
України від 22.03.2022 року № 344 “Про внесення зміни до пункту 1 постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 березня 2022 р. № 174”, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної війсь-
кової адміністрації від 12.03.2022 № 34а/2022-н “Про робочу групу з питань 
гуманітарної допомоги при обласній військовій адміністрації”. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ковальчук І.І. 
75 20 90 
РГ – 1 
24.03.22 


